\/

=S
n\/eﬂt | HOFFMAN We connect and protect

Panel abatible Ultrx

El panel abatible se instala en gabinetes de fibra de vidrio
Ultrx. El panel abatible de montaje frontal complementa las
unidades de puerta de ventana y se aloja cualquier
aplicacién que requiera una pantalla de indicadores, diales o
cualquier Tipo de monitor de equipo de control. Facil
instalacion; no requiere perforaciones. Totalmente ajustable

de adelante hacia atras. La posicion de montaje frontal es
de aproximadamente 140 mm (5.5 pulg.) en los gabinetes
de 400 mm. Incluye panel, hardware de montaje y manual

de instrucciones.

CARACTERISTICAS

Para usar con productos de la serie Ultrx



ESPECIFICACIONES

Numero de
catalogo

Uu6050SP

Uu7560SP

Uu10080SP

Uus040SP

Uu6060SP

ADVERTENCIA

Numero de
articulo

34770

33760

34780

33740

33750

Material

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Table 1/1

Acabado

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Color

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Espesor

1.52mm

1.52mm

1.52mm

1.52mm

1.52mm

Envio rapido

No

No

No

No

No

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de

capacitacion del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service
representative. La instalacion incorrecta, el mal uso, la aplicacion incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las

instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, dafios a la propiedad, lesiones

corporales graves y la muerte y/o anular la garantia.

\/

nvent

Nuestro gran portafolio de marcas:

CADDY

ERICO HOFFMAN

ILSCO SCHROFF

©2025 nVent. Todas las marcas y logotipos de nVent son propiedad de nVent Services GmbH o sus filiales, o se utilizan bajo su licencia. El resto

de las marcas comerciales son propiedad de sus respectivos propietarios. nVent se reserva el derecho a cambiar las especificaciones sin previo

aviso.

Este documento lo ha generado el sistema.

TRACHTE

nVent.com/HOFFMAN

2


https://origin-nvent.nvent.com/es-sv/hoffman/products/encuu6050sp
https://origin-nvent.nvent.com/es-sv/hoffman/products/encuu7560sp
https://origin-nvent.nvent.com/es-sv/hoffman/products/encuu10080sp
https://origin-nvent.nvent.com/es-sv/hoffman/products/encuu5040sp
https://origin-nvent.nvent.com/es-sv/hoffman/products/encuu6060sp
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

