

Panel abatible Ultrx



El panel abatible se instala en gabinetes de fibra de vidrio Ultrx. El panel abatible de montaje frontal complementa las unidades de puerta de ventana y se aloja cualquier aplicación que requiera una pantalla de indicadores, diales o cualquier Tipo de monitor de equipo de control. Fácil instalación; no requiere perforaciones. Totalmente ajustable de adelante hacia atrás. La posición de montaje frontal es de aproximadamente 140 mm (5.5 pulg.) en los gabinetes de 400 mm. Incluye panel, hardware de montaje y manual de instrucciones.

CARACTERÍSTICAS

Para usar con productos de la serie Ultrx

ESPECIFICACIONES

Table 1/1						
Número de catálogo	Número de artículo	Material	Acabado	Color	Espesor	Envío rápido
UU6050SP	34770	Acero suave	Polvo recubierto	Blanco	1.52mm	No
UU7560SP	33760	Acero suave	Polvo recubierto	Blanco	1.52mm	No
UU10080SP	34780	Acero suave	Polvo recubierto	Blanco	1.52mm	No
UU5040SP	33740	Acero suave	Polvo recubierto	Blanco	1.52mm	No
UU6060SP	33750	Acero suave	Polvo recubierto	Blanco	1.52mm	No

ADVERTENCIA

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de capacitación del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service representative. La instalación incorrecta, el mal uso, la aplicación incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, daños a la propiedad, lesiones corporales graves y la muerte y/o anular la garantía.



Nuestro gran portafolio de marcas:

CADDY TRACHTE HOFFMAN ILSCO SCHROFF **ERICO**